交付図書の訂正及び入札公告の変更について

平成２４年３月１４日
（契約責任者）東日本高速道路株式会社 関東支社

支社長 石川 慎一

 平成２４年２月１日付けで入札公告を行った「東関東自動車道 谷津船橋ＩＣ管理施設

新築工事」に係る交付図書の内容の一部に誤りがありましたので、別添のとおり訂正しま

す。また、入札公告について下記のとおり入札手続きの日程を変更します。

記

4-2.入札及び開札
 （1）①入札書の提出期限  変更前 平成 24年 3月 23日（金） 16：00

               変更後 平成 24年 3月 30日（金） 16：00

   ④開札執行日時     変更前 平成 24年 3月 26日（月） 10：30

               変更後 平成 24年 4月 2日（月） 10：30

以 上

正 誤 表 （ 1 ／ 5 ）

工事名）東関東自動車道　谷津船橋ＩＣ管理施設新築工事

頁 内訳番号 内訳名称 単位 数量 内訳番号 内訳名称 単位 数量
Ｄ-8 00080 鋼管材料費　（ＳＴＫ４００）　○－４８．６×３．２ ｔ 0.04 00080 鋼管材料費 （ＳＴＫ４００）　○－１０１．６×４．２ ｔ 0.05
Ｄ-9 00080 材料費　（ＳＳＣ４００）　ＬＣ－１００×５０×２０×３．２ ｔ 3.7 00080 材料費 （ＳＳＣ４００）　ＬＣ－１００×５０×２０×２．３ ｔ 3.7
Ｄ-9 00080 材料費　（ＳＳ４００）　ＦＢ－６５×６ ｔ 0.02 00080 材料費 （ＳＳ４００）　ＦＢ－６５×９ ｔ 0.02
Ｄ-11 00080 溶融亜鉛メッキ加工　ＨＤＺ５５ ｔ 1.4 00080 溶融亜鉛メッキ加工　ＨＤＺ５５ ｔ 0.7
Ｄ-19 00150 テント庇用ステンレス竪樋 箇所 2 00150 テント庇用ステンレス竪樋 ７６．３φ 箇所 2
Ｄ-23 00170 柱廻り鋼製ピット蓋受け　ＦＢ－２５×６０ ｍ 29.2 00170 柱廻り鋼製ピット蓋受け ＦＢ－２５×６ ｍ 29.2
Ｄ-32 00260 複層ガラス　（線入型板ガラス厚６．８＋Ａ６＋ＦＬ５） ｍ2 4.8 00260 複層ガラス　（線入型板ガラス厚６．８＋Ａ６＋ＦＬ５） ｍ2 2.8
Ｄ-42 00340 00340 ハンドホール　ＥＧ型 箇所 1
Ｄ-42 00340 00340 トラフ　６００×６００ 箇所 1
D-47 00030 照明器具（Ａ１６２） 台 3 00030 照明器具（Ａ１６２） 台 1
Ｄ-48 00030 照明器具（Ｃ１） 台 6 00030 照明器具（Ｃ１） 台 9
Ｄ-48 00030 照明器具（Ｃ２） 台 16 00030 照明器具（Ｃ２） 台 15
Ｄ-48 00030 照明器具（Ｇ） 台 1 00030 照明器具（Ｇ） 台 0
Ｄ-48 00030 照明器具（ａ９Ｂ） 台 6 00030 照明器具（ａ９Ｂ） 台 5
D-47 00030 アウトレットボックス　４０Ｂ４４ 個 81 00030 アウトレットボックス　４０Ｂ４４ 個 77
D-49 00030 アウトレットボックス　４０Ｂ５４ 個 7 00030 アウトレットボックス　４０Ｂ５４ 個 4
D-49 00030 スイッチ　１Ｐ１５Ａ×１　新金属Ｐ 個 5 00030 スイッチ　１Ｐ１５Ａ×１　新金属Ｐ 個 7
D-49 00030 スイッチ　１Ｐ１５Ａ×２　新金属Ｐ 個 5 00030 スイッチ　１Ｐ１５Ａ×２　新金属Ｐ 個 4
D-49 00030 スイッチ　１Ｐ１５Ａ×１＋１Ｐ１５Ａ×１－ＯＮ表示　新金属Ｐ 個 8 00030 スイッチ　１Ｐ１５Ａ×１＋１Ｐ１５Ａ×１－ＯＮ表示　新金属Ｐ 個 6
D-49 00030 スイッチ　１Ｐ１５Ａ×２＋１Ｐ１５Ａ×１－ＯＮ表示　新金属Ｐ 個 2 00030 スイッチ　１Ｐ１５Ａ×２＋１Ｐ１５Ａ×１－ＯＮ表示　新金属Ｐ 個 3
D-49 00030 コンセント　２Ｐ１５Ａ×２　新金属Ｐ 個 26 00030 コンセント　２Ｐ１５Ａ×２　新金属Ｐ 個 23
D-49 00030 コンセント　２Ｐ１５Ａ×１　Ｅ付　新金属Ｐ 個 1 00030 コンセント　２Ｐ１５Ａ×１　Ｅ付　新金属Ｐ 個 2
D-49 00030 防雨入線カバー 個 4 00030 防雨入線カバー 個 2
D-49 00030 00030 コンセント　２Ｐ１５Ａ×１　新金属Ｐ 個 1
D-50 00040 ＩＰ用電話器 台 10 00040 ＩＰ用電話器 台 5
D-50 00040 ＩＰ用監視カメラ 台 3 00040 ＩＰ用監視カメラ 台 2
D-52 00050 配線工　屋内ＰＦ管内　ＥＭ－ＣＥＥ１．２５－２Ｃ ｍ 37 00050 配線工　屋内ＰＦ管内　ＥＭ－ＣＥＥ１．２５－２Ｃ ｍ 0
D-52 00050 配管工　屋内いんぺい　ＰＦ１６（１） ｍ 37 00050 配管工　屋内いんぺい　ＰＦ１６（１） ｍ 0
D-52 00050 ＩＰ用路上放送スピーカ１５Ｗ 台 1 00050 ＩＰ用路上放送スピーカ１５Ｗ 台 0
D-56 00080 00080 配線工　屋内ＰＦ管内　ＥＭ－ＡＥ１．２－４Ｃ ｍ 1
D-56 00080 00080 配線工　屋内ＰＦ管内　ＥＭ－ＡＥ１．２－４Ｃ＋２Ｃ ｍ 20.5
D-56 00080 00080 配線工　屋内ＰＦ管内　ＥＭ－ＨＰ１．２－２Ｃ ｍ 16.6
D-61 00010 00010 配線工　屋内ピット　ＥＭ－IＥ５．５ｓｑ ｍ 56.3
D-61 00010 00010 配線工　屋内ピット　ＥＭ－IＥ１．６ｍｍ ｍ 9.4
D-61 00010 00010 配線工　屋内ピット　ＥＭ－ＣＥＥ２ｓｑ－２Ｃ ｍ 6.4
D-61 00010 00010 配線工　屋内ピット　ＥＭ－ＣＥ３．５ｓｑ－２Ｃ ｍ 25
D-61 00010 00010 配線工　屋内ピット　ＥＭ－ＣＥ３．５ｓｑ－３Ｃ ｍ 15.8
D-61 00010 00010 配線工　屋内ピット　ＥＭ－ＣＥ８ｓｑ－３Ｃ ｍ 25

誤 正

正 誤 表 （ 2 ／ 5 ）

工事名）東関東自動車道　谷津船橋ＩＣ管理施設新築工事

頁 内訳番号 内訳名称 単位 数量 内訳番号 内訳名称 単位 数量

誤 正

D-62 00020 照明器具（Ｈ） 台 14 00020 照明器具（ＴＡ） 台 14
D-62 00020 00020 配線工　屋内ＰＦ管内　ＥＭ－ＣＥ３．５ｓｑ－３Ｃ ｍ 77.2
D-62 00020 00020 配線工　屋内ＰＦ管内　ＥＭ－ＣＥＥ１．２５ｓｑ－２Ｃ ｍ 11.8
D-62 00020 00020 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥＥ１．２５ｓｑ－２Ｃ ｍ 5.5
D-64 00030 照明器具（ＢＡ１６２） 台 2 00030 照明器具（ＢＡ１６２） 台 0
D-64 00030 照明器具（ＢＢ１８１） 台 2 00030 照明器具（Ｂ１） 台 2
D-64 00030 照明器具（ＢＣ９１） 台 4 00030 照明器具（Ｃ１） 台 4
D-64 00030 照明器具（ＢＤ１３１） 台 2 00030 照明器具（Ｄ１） 台 2
D-64 00030 コンセント　２Ｐ１５Ａ×１　新金属Ｐ 個 4 00030 コンセント　２Ｐ１５Ａ×１　新金属Ｐ 個 6
D-64 00030 ＩＰ用電話器 台 2 00030 ＩＰ用電話器 台 0
D-64 00030 00030 照明器具Ａ１ 台 4
D-65 00010 ケーブルラック　直線ラック　Ｗ＝３００ ｍ 928 00010 ケーブルラック　直線ラック　Ｗ＝３００ ｍ 1747
D-65 00010 ケーブルラック　直線ラック　Ｗ＝４００ ｍ 4 00010 ケーブルラック　直線ラック　Ｗ＝４００ ｍ 12
D-66 00020 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥＱ２２ｓｑ ｍ 257 00020 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥＱ２２ｓｑ ｍ 192
D-66 00020 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥＴ２２ｓｑ ｍ 128 00020 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥＴ２２ｓｑ ｍ 96.1
D-66 00020 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥ５．５ｓｑ－３Ｃ ｍ 10 00020 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥ５．５ｓｑ－３Ｃ ｍ 58.2
D-66 00020 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥ５．５ｓｑ－４Ｃ ｍ 20 00020 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥ５．５ｓｑ－４Ｃ ｍ 25.8
D-66 00020 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＥＥＦ２．０－３Ｃ ｍ 547 00020 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＥＥＦ２．０－３Ｃ ｍ 0
D-66 00020 配線工　屋内管内　ＥＭ－ＥＥＦ２．０－３Ｃ ｍ 3 00020 配線工　屋内管内　ＥＭ－ＥＥＦ２．０－３Ｃ ｍ 0
D-66 00020 配線工　屋内管内　ＥＭ－ＩＥ５．５ｓｑ ｍ 139 00020 配線工　屋内管内　ＥＭ－ＩＥ５．５ｓｑ ｍ 109
D-66 00020 配線工　屋内管内　ＥＭ－ＩＥ１．６ｍｍ ｍ 793 00020 配線工　屋内管内　ＥＭ－ＩＥ１．６ｍｍ ｍ 1476
D-66 00020 配管工　屋内露出　Ｅ１９（１） ｍ 8 00020 配管工　屋内露出　Ｅ１９（１） ｍ 21.3
D-66 00020 配管工　屋内露出　Ｅ２５（１） ｍ 132 00020 配管工　屋内露出　Ｅ２５（１） ｍ 235
D-66 00020 照明器具（Ｂ３２１W） 台 16 00020 照明器具（Ｂ３２１W） 台 22
D-66 00020 照明器具（Ｂ３２１WＢ） 台 18 00020 照明器具（Ｂ３２１WＢ） 台 24
D-66 00020 スイッチ　３Ｗ１５Ａ×１　防滴Ｐ 個 2 00020 スイッチ　３Ｗ１５Ａ×１　防滴Ｐ 個 4
D-66 00020 プルボックス　１５０□×１００ 個 2 00020 プルボックス　１５０□×１００ 個 3
D-67 00020 露出丸型ボックス　３方出 個 1 00020 露出丸型ボックス　３方出 個 0
D-67 00020 00020 配管工　屋内露出　Ｇ２８（１） ｍ 12
D-67 00020 00020 配線工　屋内管内　ＥＭ－ＣＥ５．５ｓｑ－３Ｃ ｍ 10.6
D-70 00050 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥＥ１．２５－２Ｃ ｍ 457 00050 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥＥ１．２５－２Ｃ ｍ 714
D-71 00060 配線工　屋外管内　ＥＭ－ＡＥ１．２－４Ｃ ｍ 8.2 00060 配線工　屋外管内　ＥＭ－ＡＥ１．２－４Ｃ ｍ 0
D-71 00060 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＡＥ１．２－２Ｃ ｍ 2.4 00060 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＡＥ１．２－２Ｃ ｍ 0
D-71 00060 配管工　屋内露出　Ｅ１９（１） ｍ 6 00060 配管工　屋内露出　Ｅ１９（１） ｍ 0
D-71 00060 アウトレットボックス　４０Ｂ４４ 個 1 00060 アウトレットボックス　４０Ｂ４４ 個 0
D-71 00060 スイッチボックス　２個用 個 1 00060 スイッチボックス　２個用 個 0
Ｄ-72 00010 00010 横水栓 個 1
Ｄ-72 00010 00010 止水栓 個 2

正 誤 表 （ 3 ／ 5 ）

工事名）東関東自動車道　谷津船橋ＩＣ管理施設新築工事

頁 内訳番号 内訳名称 単位 数量 内訳番号 内訳名称 単位 数量

誤 正

Ｄ-72 00010 00010 混合水栓　シングルレバー 個 1
Ｄ-74 00020 ゲートバルブ　ＧＶ　１０Ｋ　５０Ａ 個 1 00020 ゲートバルブ ＧＶ　１０Ｋ　４０Ａ 個 1
Ｄ-78 00050 排水目皿　Ｄ５０ 個 2 00050 排水目皿　Ｄ５０ 個 6
Ｄ-78 00050 排水目皿　Ｄ６５ 個 3 00050 排水目皿　Ｄ６５ 個 0
Ｄ-80 00070 00070 フレキシブルジョイント　２０Ａ　ＳＵＳ製 箇所 1
Ｄ-81 00080 空調機（ＡＣＰ－３）　天井カセット形　冷房２．８kw　暖房４kw 組 1 00080 空調機（ＡＣＰ－３）　天井カセット形 冷房３．６kw 暖房４kw 組 1
Ｄ-83 00090 配管工　硬質塩化ビニル管（ＶＰ）　屋内一般・２０Ａ ｍ 8 00090 配管工 硬質塩化ビニル管（ＶＰ）　屋内一般・２５Ａ ｍ 8
Ｄ-83 00090 配管保温工（屋内隠蔽）　グラスウールｔ＝２０　２０Ａ ｍ 8 00090 配管保温工（屋内隠蔽）　グラスウールｔ＝２０ ２５Ａ ｍ 8
Ｄ-93 00060 00060 溶融亜鉛メッキ加工　ＨＤＺ５５ ｔ 1.4
Ｄ-93 00060 00060 アンカーボルト埋込　（材工共）　主柱径　Ｍ１６ 組 16
Ｄ-96 00100 屋根笠木幕板取合変成シリコンシ－リング　ＭＳ－２　１０×１０ ｍ 127 00100 屋根笠木幕板取合変成シリコンシ－リング ＭＳ－２ ２０×１０ ｍ 127
D-110 00020 照明器具（Ｈ） 台 8 00020 照明器具（ＴＡ） 台 8
D-110 00020 00020 露出丸型ボックス１方出 個 4
D-110 00020 00020 露出丸型ボックス２方出 個 4
D-112 00030 照明器具（ＢＡ１６２） 台 2 00030 照明器具（ＢＡ１６２） 台 0
D-112 00030 照明器具（ＢＢ１８１） 台 2 00030 照明器具（Ｂ１） 台 2
D-112 00030 照明器具（ＢＣ９１） 台 4 00030 照明器具（Ｃ１） 台 4
D-112 00030 照明器具（ＢＤ１３１） 台 2 00030 照明器具（Ｄ１） 台 2
D-112 00030 スイッチ　２Ｐ１５Ａ×１　新金属Ｐ 個 4 00030 スイッチ　２Ｐ１５Ａ×１　新金属Ｐ 個 6
D-112 00030 00030 照明器具（Ａ１） 台 4
Ｄ-11500030 配管工　硬質塩化ビニル管（ＶＰ）　屋内一般・２０Ａ ｍ 8 00030 配管工 硬質塩化ビニル管（ＶＰ）　屋内一般・２５Ａ ｍ 8
Ｄ-11500030 配管保温工（屋内隠蔽）　グラスウールｔ＝２０　２０Ａ ｍ 8 00030 配管保温工（屋内隠蔽）　グラスウールｔ＝２０ ２５Ａ ｍ 8
Ｄ-13100120 ＳＤ－６　鋼製両開きドア　Ｗ９００×Ｈ２５００ 箇所 1 00120 ＳＤ－６　鋼製片開きフラッシュドア　Ｗ９００×Ｈ２０００ 箇所 1
Ｄ-13500160 00160 ハンドホール　ＥＥ－ＦＲＰ蓋 箇所 1
D-138 00020 排水ポンプ　２００ＶＡ 台 3 00020 排水ポンプ　２００ＶＡ 台 0
D-138 00020 00020 配線工　屋内管内　ＥＭ－ＩＥ２．０ｍｍ ｍ 45
D-139 00030 スイッチ　１Ｐ１５Ａ×１　新金属Ｐ 個 5 00030 スイッチ　１Ｐ１５Ａ×１　新金属Ｐ 個 1
D-139 00030 コンセント　２Ｐ１５Ａ×２　新金属Ｐ 個 14 00030 コンセント　２Ｐ１５Ａ×２　新金属Ｐ 個 17
D-139 00030 アウトレットボックス　４０Ｂ４４ 個 19 00030 アウトレットボックス　４０Ｂ４４ 個 21
D-139 00030 壁貫通工　２５Φ－１００ｍｍ 箇所 4 00030 壁貫通工　２５Φ－１００ｍｍ 箇所 0
D-139 00030 00030 配線工　屋内ＰＦ管内　ＥＭ－ＩＥ２．０ｍｍ ｍ 166
D-139 00030 00030 スイッチ　１Ｐ１５Ａ×２　新金属Ｐ 個 1
D-139 00030 00030 スイッチ　１Ｐ１５Ａ×２＋３Ｗ　新金属Ｐ 個 1
D-139 00030 00030 スイッチ　３Ｗ　新金属Ｐ 個 1
Ｄ-14200020 空調機（ＡＣＰ－３）　天井カセット形　冷房２．８kw　暖房４kw 組 1 00020 空調機（ＰＡＣ－１）　天吊形冷専　冷房能力１０kw 組 1
Ｄ-14700020 鉄骨副資材（電気室棟ボルト類） 式 1 00020 鉄骨副資材（通路・ＥＶ棟ボルト類） 式 1
Ｄ-14900040 00040 床　塗膜防水　X-２　平面 ｍ2 2.0
Ｄ-14900040 00040 壁　塗膜防水　X-２　立上面 ｍ2 41.0

正 誤 表 （ 4 ／ 5 ）

工事名）東関東自動車道　谷津船橋ＩＣ管理施設新築工事

頁 内訳番号 内訳名称 単位 数量 内訳番号 内訳名称 単位 数量

誤 正

Ｄ-15000050 00050 軒先化粧フレーム  山高８０ ｍ 19.9
Ｄ-15100060 床　塩ビ製グレーチング　厚２５ ｍ2 21.6 00060 床 鋼製グレーチング 厚２５ ｍ2 21.6
Ｄ-16400060 鋼製手摺　ＨＤＺ３５　Ｈ＝８５０　傾斜　３．１２ｍ 箇所 2 00060 鋼製手摺　ＨＤＺ３５　Ｈ＝８５０　傾斜　３．１２ｍ 箇所 0
D-182 00010 配線工　屋外ＦＰ管内　ＥＭ－ＣＥＱ１５０ｓｑ ｍ 159 00010 配線工　屋外ＦＰ管内　ＥＭ－ＣＥＱ１５０ｓｑ ｍ 204
D-182 00010 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥＱ１５０ｓｑ ｍ 6 00010 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥＱ１５０ｓｑ ｍ 155
D-182 00010 配線工　屋内ころがし　ＥＭ－ＣＥＱ１５０ｓｑ ｍ 5 00010 配線工　屋内ころがし　ＥＭ－ＣＥＱ１５０ｓｑ ｍ 0
D-182 00010 配線工　屋外ＦＰ管内　ＥＭ－ＣＥＱ１００ｓｑ ｍ 477 00010 配線工　屋外ＦＰ管内　ＥＭ－ＣＥＱ１００ｓｑ ｍ 612
D-182 00010 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥＱ１００ｓｑ ｍ 17 00010 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥＱ１００ｓｑ ｍ 465
D-182 00010 配線工　屋内ころがし　ＥＭ－ＣＥＱ１００ｓｑ ｍ 16 00010 配線工　屋内ころがし　ＥＭ－ＣＥＱ１００ｓｑ ｍ 0
D-182 00010 配線工　屋外ＦＰ管内　ＥＭ－ＣＥＱ６０ｓｑ ｍ 159 00010 配線工　屋外ＦＰ管内　ＥＭ－ＣＥＱ６０ｓｑ ｍ 204
D-182 00010 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥＱ６０ｓｑ ｍ 6 00010 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥＱ６０ｓｑ ｍ 155
D-182 00010 配線工　屋内ころがし　ＥＭ－ＣＥＱ６０ｓｑ ｍ 5 00010 配線工　屋内ころがし　ＥＭ－ＣＥＱ６０ｓｑ ｍ 0
D-182 00010 配線工　屋外ＦＰ管内　ＥＭ－ＣＥＴ１００ｓｑ ｍ 159 00010 配線工　屋外ＦＰ管内　ＥＭ－ＣＥＴ１００ｓｑ ｍ 204
D-182 00010 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥＴ１００ｓｑ ｍ 6 00010 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥＴ１００ｓｑ ｍ 155
D-182 00010 配線工　屋内ころがし　ＥＭ－ＣＥＴ１００ｓｑ ｍ 5 00010 配線工　屋内ころがし　ＥＭ－ＣＥＴ１００ｓｑ ｍ 0
D-182 00010 配線工　屋外ＦＰ管内　ＥＭ－ＣＥＴ６０ｓｑ ｍ 159 00010 配線工　屋外ＦＰ管内　ＥＭ－ＣＥＴ６０ｓｑ ｍ 204
D-182 00010 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥＴ６０ｓｑ ｍ 6 00010 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＣＥＴ６０ｓｑ ｍ 155
D-182 00010 配線工　屋内ころがし　ＥＭ－ＣＥＴ６０ｓｑ ｍ 5 00010 配線工　屋内ころがし　ＥＭ－ＣＥＴ６０ｓｑ ｍ 0
D-182 00010 配線工　屋外ＦＰ管内　ＥＭ－ＩＥ１４ｓｑ ｍ 318 00010 配線工　屋外ＦＰ管内　ＥＭ－ＩＥ１４ｓｑ ｍ 408
D-183 00010 配線工　屋内管内　ＥＭ－ＩＥ１４ｓｑ ｍ 11 00010 配線工　屋内管内　ＥＭ－ＩＥ１４ｓｑ ｍ 0
D-183 00010 配線工　屋内ＰＦ管内　ＥＭ－ＩＥ１４ｓｑ ｍ 11 00010 配線工　屋内ＰＦ管内　ＥＭ－ＩＥ１４ｓｑ ｍ 0
D-183 00010 配線工　屋外ＦＰ管内　導入線 ｍ 5755 00010 配線工　屋外ＦＰ管内　導入線 ｍ 0
D-183 00010 配管工　屋外埋設　ＦＰ８０（１） ｍ 636 00010 配管工　屋外埋設　ＦＰ８０（１） ｍ 980
D-183 00010 配管工　屋外埋設　ＦＰ６５（１） ｍ 318 00010 配管工　屋外埋設　ＦＰ６５（１） ｍ 588
D-183 00010 配管工　屋外埋設　ＦＰ５０（１） ｍ 5762 00010 配管工　屋外埋設　ＦＰ５０（１） ｍ 7367
D-183 00010 配管工　屋外埋設　ＦＰ３０（１） ｍ 312 00010 配管工　屋外埋設　ＦＰ３０（１） ｍ 945
D-183 00010 埋設シート　ダブル ｍ 159 00010 埋設シート　ダブル ｍ 204
D-184 00010 00010 配線工　屋内ラック　ＥＭ－ＩＥ１４ｓｑ ｍ 310

工事名)東関東自動車道　谷津船橋IC管理施設新築工事

②発注用図面
　　図面番号 A-11 記載内容の一部修正
　　図面番号 A-12 ※別添、図面見消参照
　　図面番号 A-14
　　図面番号 A-15
　　図面番号 A-22
　　図面番号 A-23
　　図面番号 A-73
　　図面番号 A-74
　　図面番号 A-83
　　図面番号 A-84
　　図面番号 E-9
　　図面番号 E-12
　　図面番号 E-13
　　図面番号 E-14
　　図面番号 E-17
　　図面番号 E-18
　　図面番号 E-19
　　図面番号 E-20
　　図面番号 E-22
　　図面番号 E-23
　　図面番号 E-31
　　図面番号 E-35
　　図面番号 M-10

誤対象 正

正 誤 表 ( 5 / 5 )

：削除

：削除

赤文字：訂正

ステンレス竪樋　76.3φ

：削除

ステンレス竪樋　76.3φ

：削除

赤文字：訂正

：削除

：削除

赤文字：訂正

複層ガラス(PW6.8+A6+FL5） (RW6.8+A6+FL5） 複層ガラス(PW6.8+A6+FL5）

：削除

：削除

：削除

赤文字：訂正

床用鋼製グレーチング　ｔ=25

：削除

赤文字：訂正

床用鋼製グレーチング　t=25

床用鋼製グレーチング　t=25

幹線・動力設備平面図
図面の種類

図面番号

東日本高速道路株式会社　関東支社
千葉工事事務所

事務所名

縮　　　尺

設計会社名

1:100 E-31

【電気室棟】

谷津船橋ＩＣ管理施設新築工事

㈱中川巌・建築綜合研究所

東関東自動車道

H=2,300
換気扇用

H=2,300
換気扇用

C
(PF36)

C
(PF22)

油量計用

C
(PF36)

換気扇用

C

(PF36)

H=2,300

換気扇用
H=2,300

LG-1

EM-CE5.5°-4C E2.0(PF28)

換気扇用
H=2,300

C

(PF36)

MCCB 1P 50/20A

MCCB 1P 50/20A

MCCB 1P 50/20A

MCCB 1P 50/20A

NS

VA電気錠

照明

コンセント

C

B

VA

VA

A

MCCB 4P

50AF/30AT

AC/GC 3φ4W 182-105V

VA予　備D

1500

電気室 LG-1 結線図

N P

盤参考姿図

1195

100

AC 3φ4W

AC 3φ4W料金所電灯(L1)

AC/GC 3φ4W

AC 3φ3W

AC/GC 3φ4W

AC/GC 3φ4W

料金所電灯(GL1)

ブースコンセント(L2)

ブース電灯(GL2)

料金機械室(GL3)

料金所動力(P2)

EM-CEQ150°

EM-CEQ60°

EM-CEQ100°

EM-CEQ100°

EM-CEQ100°

EM-CET60°

a

AC 3φ3Wブース動力(P1) EM-CET100°

ケーブル電源種別名　　　　称

接地（ED,ED-ELCB) EM-IE 14°×2

C
(PF36)

H=2,400

C (PS65×2)
C (PS25×1)

C

(PS25)

a

幹線配管配線表

3395計 VA

MCCB 1P 50/20A

MCCB 1P 50/20A

ELCB 2P 50/20A

ELCB 2P 50/20A

VA排水ポンプ１

予　備

予　備

G

F

VA

VA

E

VA排水ポンプ２H

200

ELCB 2P 50/20A VA排水ポンプ３I

R-N

S-N

T-N

R-N

S-N

T-N

R-N

S-N

T-N

200

200

※ELCBは警報接点出力を有するものとする

G
H

I

VCT2°-4C
VCT2°-4C

VCT2°-4C

3
.5

3
.5

3
.5

盤仕様

ロ）函体板厚
側面板　1.6t
正面板　2.3t

ハ）函体は、既製盤対応とする。
二）塗装

メラニン焼付け塗装
ホ）平面ハンドル　タキゲン２００

イ）屋内露出壁掛型

AC/GC3φ4W分電盤 EM-CE5.5°

赤文字：訂正

-4cb

b

凡例

は別途工事とする。

1650

△
E
X
P
J

1550

M-PL

メーカー相当型番

軒下シーリングダウンライト

メーカー相当型番
遠藤照明 ERG5019S相当品

調光不可
防雨形(IP44)

径:φ120 高さ:170 mm

R-7 LEDモジュール
ナチュラルホワイトタイプ(4000K)
消費電力 14W
アルミ
メタリック仕上(シルバーメタリック)

評定番号：LALH-02

非常用照明器具（露出防水形）

1.9

2.6m

四角配置

単体配置

直線配置 A2

A4

A1

器具取付高さ 2.4m

t131B

7.1

2.1

6.1

6.1

7.0

電池内蔵型

1.21.3※1 A0

※1は壁からの距離（最大）

PB442

WP

機　器　名　称

記　号　凡　例

記　　　号

分電盤

ダウンライト

非常照明

リモコンセレクタ

プルボックス

ジャンクションボックス

備　　　考

400×400×200

　ｎ窓用

点滅器 1P15A 300V

電池内蔵型

人感センサ－親機

人感センサ－子機

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ電工WTK4481K相当

配線凡例

（電灯設備）

（Ｇ２２）EM-EEF２．０－２Ｃ

EM-EEF２．０－３Ｃ（内１本接地線）

EM-EEF２．０－３Ｃ　EM-IE２．０

（Ｇ２２）

PB332PB442WP

PB442 WP

WP

（Ｇ２２）

プルボックス 300×300×200（亜鉛溶融防水形）

ＣＰＥＶ０．９－１Ｐ （Ｇ２２）

2.防火区画等の貫通処理は、建築基準法施工令 第129条2の5第1項7号（給水、排水その他の配管設備の設置及び構造）

に基づき行うものとする。

1.屋外のプルボックス及び配管、盤等の  支持材は溶融亜鉛メッキ又はSUSとする。

25 100 1 50 20

26 100 1 50 20

27 100 1 50 20

28 100 50 20

昇降機制御盤 1000

24 100 1 50 20

M

1M

M

Ｅ

M

周波数 　50Hz

分　岐　遮　断　器 負荷容量

電圧 M：配線用遮断器 （VA）

(V） E：漏電遮断器 負荷名称 備考

種別 P AF AT 付加機能 電灯 ｺﾝｾﾝﾄ その他

回路

番号

渡り廊下照明 72

既設M-PL（３φ４Ｗ　１８２－１０５Ｖ）

RRy×2 R1,R2

・４回路Ｔ／Ｕ×１
・リモコンリレー×２（フル２線式）

昇降機電源用ＭＣＢ３Ｐ５０ＡＦ／２０ＡＴ×１追加
電力量計（３φ２００Ｖ－３０Ａ）×１　追加

昇降機制御盤

露出丸型厚鋼用

（亜鉛溶融防水形）

パナソニック電工　ＬＷ９１０２７相当品

ＪＥ３．６Ｖ１３Ｗ×１

電球：白熱灯、ソケット：ポリフェニレンサルファイド樹脂
電線：けい素ゴム絶縁電線

EM-CE８゜-３Ｃ　Ｅ２．０（Ｇ２８）

・伝送ユニット×１

26 R1

26 R2

27

A EM-EEF2.0－2C

通路照明

通路照明

昇降機照明

非常照明

EM-EEF2.0－3C

EM-EEF2.0－3C

EM-EEF2.0－3C

用　　途ケーブルサイズ回路番号

EM-CE8゜－3C E2.0 昇降機電源

自動点滅器回路

※Ａ

※Ａ

昇降機ﾋﾟｯﾄ内ｺﾝｾﾝﾄ 100

28 昇降機ピットコンセントEM-EEF2.0－2C

・予備用ＭＣＣＢ１Ｐ５０ＡＦ／２０ＡＴ×４追加

照明器具姿図

壁付きコンセント 2P15A×2

地階ピット内設置

自動点滅器

A

リモコン伝送線

EM-EEF2.0－3C

J321 K321B

EM-CEE1.25－2C

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ電工WTK4912K相当

4EM-EEF２．０－２Ｃ　　　（Ｇ２２）× 2

: 削　除

赤 文 字：訂　正

△
EX
PJ

E－０１

１

ＳＣＡＬＥ　１／１００

２階通路　照明設備・姿図
注）点滅イ：人感センサー＋リモコンスイッチ
　　点滅ロ：自動点滅器＋リモコンスイッチ

図面の種類

図面番号

東日本高速道路株式会社　関東支社

千葉工事事務所
事務所名

縮　　　尺

設計会社名

E-35

【通路・ＥＶ棟（下り）】

谷津船橋ＩＣ管理施設新築工事

株式会社　コモンウェルスエンジニアーズ

東関東自動車道

幹線・電灯設備２階平面図

E-1:200

汚水桝

雨水桝（標準蓋）90L　150-100　300H

汚水桝（標準蓋）90L　200-150　400H

赤文字：訂正